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               Wrocław, dn. 08.08.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa stołów, łóżka oraz innych przedmiotów”
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści wagę bez antypoślizgowej platformy - w tego typu wagach platformowych wykonanych z metalu nie stosuje się platform antypoślizgowych
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot.  pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 218cm z funkcją wydłużenia leża o 15cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot.  pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elementem wydłużające łóżko 233cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot. pkt 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 99,5cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot. pkt 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko  o maksymalnej wysokości 73,5cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot. Pkt 8: Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga/ anty-Trendelenburga 15 stopni?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot. pkt 9: Czy Zamawiający dopuści zasilanie łóżka 230V, 50Hz?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 2 - Załącznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 – Łóżko szpitalne – 1szt:
Dot. Pkt 10: Czy Zamawiający dopuści materac piankowy wysokoelastyczny o grubości 14cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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